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Опись № 1 
первичной организации КПСС магазина "Восход"       

                                                                                      

№ 
п/п 

Индекс 
дела 

 
Заголовок дела 

Крайние 
даты 

Кол-во 
листов 

Приме-
чания 

 

1 2 3 4 5 6 
      
1  Протоколы общих партийных 

собраний магазина № 2 
Йошкар-Олинского горпромторга

04.10.1956 
24.12.1960 

146  

      
2  Протоколы общих партийных 

собраний магазина № 2 
горпромторга 

30.01.1961 
22.11.1963 

102  

      
3  Протоколы партийных собраний 

первичной парторганизации 
магазина № 2 Йошкар-Олинского 
горпромторга 

18.01.1964 
26.12.1965 

75  

      
4  Протоколы заседаний партийного 

бюро и партийных собраний 
28.01.1966 
27.12.1967 

147  

      
5  Протоколы общих партийных 

собраний, заседаний партбюро с 
приложением материалов по 
обсуждавшимся вопросам 

04.01.1968 
23.12.1969 

185  

      
6  Протоколы партсобраний и 

заседаний партбюро и планы 
работы 

23.01.-
23.12.1970 

114  

      
7  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы 
работы 

27.01.-
29.12.1971 

130  

      
8  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы 
работы 

12.01.-
13.12.1962 

172  

      
9  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы 
работы 

17.01.-
21.12.1973 

145  

      
  1974 год    
      

10  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы 
работы 

январь-
декабрь 

1974 

133  
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1 2 3 4 5 6 
      
  1975 год    
      

11  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы 
работы 

07.01.-
25.12.1975 

147  

      
  1976 год    
      

12  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро и планы 
работы 

28.01.-
22.12.1976 

108  

      
  1977 год    
      

13  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы 
работы 

10.01.-
21.12.1977 

98  

      
  1978 год    
      

14  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы 
работы 

25.01.-
21.12.1978 

110 Принято 
05.05.1982 

 


